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DAĞITIM YERLERİNE
 

Geçtiğimiz yıl T.C. Cumhurbaşkanlığı himayesinde ve Bakanlığımız koordinasyonunda 21-27 Mayıs
2022 tarihleri arasında yurt içinde Valiliklerimiz yurt dışında ise Büyükelçiliklerimiz/Başkonsolosluklarımız
bünyesinde yapılan etkinlikler ile "Türk Mutfağı Haftası" kutlanmış idi.
 

Bu  yıl  da  yine  21-27  Mayıs  tarihleri  arasında  kutlanacak  olan  Türk  Mutfağı  Haftası  etkinlikleri
kapsamında Valiliklerimiz ve yerel yönetimler tarafından düzenlenecek olan gastronomi temalı etkinliklerin, 
ilde  en yüksek katılımı  sağlamasını  teminen Valilerin başkanlığında  İl Tanıtım ve Geliştirme Kurullarının
koordinasyonunda  yapılması,  söz  konusu  etkinliklerin  illerimizin  tüm  paydaşlarının  katılımı  ile  etkin  bir
şekilde  kutlanması  amacıyla  illerimizde  faaliyet  gösteren Kalkınma Ajansları, Türkiye Odalar  ve Borsalar
Birliği bünyesinde faaliyet gösteren ticaret odaları, sanayi odaları, ticaret ve sanayi odaları, yerel yönetimler,
illerde bulunan yükseköğretim kurumları bünyesinde bulunan gastronomi alanı ile ilgili yüksekokullarımızın
katılımı ile düzenlenmesi planlanmaktadır.
 

6  Şubat  2023  tarihinde  Kahramanmaraş  merkezli  meydana  gelen  ve  11  ilimizi  etkileyen  deprem
felaketi  nedeniyle,  21-27  Mayıs  tarihleri  arasında  gerçekleşecek  olan  Türk  Mutfağı  Haftası  yapılacak
etkinliklerin dayanışma, birlik olma, yardımlaşma ruhuyla ve gayesiyle planlanması; hem vatandaşlarımıza
moral  kaynağı  olması,  hem  de  milletimizin  afet  zamanında  birbirine  destek  olma  azmine  hizmet  etmesi
bakımından önem arz etmektedir. Bu yıl illerimizde düzenlenecek olan Türk Mutfağı Haftası etkinliklerinde
her  ilimizin kendi gastronomi ürünleri ön planda tutarak ülkemizin kadim ve sürdürülebilir mutfak kültürü
üzerine  çalışma  yapmaları  beklenmektedir.  Söz  konusu  hafta  bünyesinde  bu  yıl  da
https://turkishcuisineweek.com/tr/anasayfa web sayfası etkin bir şekilde kullanılacak olup, web sayfası hali
hazırda  güncellenme  aşamasındadır.  İllerimizin  etkinlik  haftası  bünyesinde  ihtiyaç  duyulabilecek her  türlü
tanıtım  materyali  (logo,  poster,  afiş,  görsel  gibi  materyaller)  anılan  web  sayfası  üzerinden  temin
edilebilecektir.

 
İllerimizde  21-27  Türk  Mutfağı  Haftasında  yapılacak  etkinliklerin  en  geniş  katılımcı  kitlesine

ulaşmasını  ve  depremin  yarattığı  maddi/manevi  yıkım  sebebiyle  vatandaşlarımıza  olabildiğince  moral  ve
destek sağlanmasını; ayrıca gastronomi faaliyetlerinin daha duyarlı ve etkin bir şekilde yapılarak zaman ile
kaynak  israfının da önüne geçilmesini  teminen, her  ilimizin kendi gastronomi ürünlerini ön planda  tutarak
ülkemizin kadim ve sürdürülebilir mutfak kültürü üzerine çalışmalarını yürütmesi amaçlanmaktadır.
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Bu  kapsamda,  Valilerin  başkanlığında  İl  Tanıtım  ve  Geliştirme  Kurulları  koordinasyonunda
gerçekleştirilecek olan Türk Mutfağı Haftası etkinliklerine azami katkı ve desteğinizi  sunmanız hususunda
bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğüne
Türkiye Belediyeler Birliği Başkanlığına
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına

81 İl Valiliğine
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